
 
 
 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  23.3.2020 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 3695/2020 OP 
Č. J.  MUHOCJ 20140/2020 OP 
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  
TEL:   +420 518 316 454 
FAX.:  
E-MAIL.:  sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
DATUM:   25.3.2020 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
 
Veřejná zakázka: HODONÍN, ZIMNÍ STADION – ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE 

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 31 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „veřejná zakázka“)  

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Eva Tomčalová / telefon: +420 518 316 467 / email: tomcalova.eva@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová / telefon: +420 518 316 454 / email: sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na dodávku 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 3 

 

Vážení dodavatelé, 
  
tímto Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotaz dodavatele ze dne 23.3.2020:  
„Vážení, je zde požadavek výstup EPS vyvedení pomocí ZDP na pult městské policie Hodonín. Která 
společnost tuto službu má s Městskou policií zasmluvněnou? Jaké jsou požadavky hasičů v Hodoníně 
na požární trezor? V rozpočtu není uvedeno lešení ani plošiny, Bez této techniky není možné instalovat 
např. detektory nad hrací plochou zimního stadionu. Délek kabelů je více než délek tras, budou se 
využívat některé stávající trasy?“ 
 
Dotaz dodavatele ze dne 23.3.2020:  
„Výkaz výměr je zcela v rozporu s Vyhláškou č. 499/220Sb., o dokumentaci staveb a vyhláškou č. 
62/2013 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb.“ 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 k dotazům ze dne 23. 3.2020:  
Je zde požadavek výstup EPS vyvedení pomocí ZDP na pult městské policie Hodonín. Která společnost 
tuto službu má s Městskou policií zasmluvněnou?  
Policie má HW “1box společnosti NAM”. Jako HW pro přenos na tento PCO bude doplněn standardní 
komunikátor NAM Reggae EPS, včetně boxu, včetně zdroje.  
 
Jaké jsou požadavky hasičů v Hodoníně na požární trezor?  
Na hasiče to (minimálně prozatím) připojeno nebude, jen na policii. Přesto doporučujeme použít trezor s 
klíčem, který odpovídá standardu HZS JMK. 
 
V rozpočtu není uvedeno lešení ani plošiny, Bez této techniky není možné instalovat např. detektory nad 
hrací plochou zimního stadionu.  
Do výkazu výměr bylo doplněno použití vysokozdvižné plošiny (viz příloha). 
 
Délek kabelů je více než délek tras, budou se využívat některé stávající trasy?  
V případě, že budou některé stávající trasy vhodné, je možné je použít. Aktuální projekt s tím však 
nepočítá. Kabelů je délkově samozřejmě mnohem více než nosného materiálu, například jeden žlab pro 
ohniodolné kabely nese v průměru několik kabelů, instalační trubka (třeba k tlačítku) zase v některých 
úsecích vede dva kabely JYSTY (“tam” a “zpět”). Míra případného využití stávajících tras bude rozhodnuta 
při realizaci.  
 
Výkaz výměr je zcela v rozporu s Vyhláškou č. 499/220Sb., o dokumentaci staveb a vyhláškou č. 62/2013 
Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb 
Za profesi EPS je výkaz výměr správně, je v obvyklé podrobnosti, a ani není v žádném ohledu v rozporu 
s Vyhláškou č. 499/220Sb., o dokumentaci staveb a vyhláškou č. 62/2013 Sb., kterou se mění vyhláška 
č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. 
 
Pro nabídkový rozpočet (dodavatelem oceněný soupis prací a dodávek), zadavatel poskytuje nový 
položkový Soupis prací, dodávek a služeb.  
 
Z důvodu změn v položkovém soupisu prací, dodávek a služeb zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek a termín otevírání nabídek, a to:  
 
Dosavadní znění dle Zadávací dokumentace:   
Lhůta pro podání nabídek končí: 27. 03. 2020 v 10:00:00 hod.  



Stránka 3 z 3 

 

Nové znění zadávací dokumentace dle dodatečné informace č. 1:  
Lhůta pro podání nabídek končí: 31. 3. 2020 v 10:00:00 hod.  
 
Vzhledem k navýšení předpokládané hodnoty veřejné zakázky z 1 857 776,00 Kč včetně DPH (1 
535 352,- Kč bez DPH) na 2 008 986,- Kč včetně DPH (1 660 319,- Kč bez DPH), tímto zadavatel 
upravuje i čl. 7 odst. 7.1. Zadávací dokumentace, a to: 
 
Dosavadní znění dle Zadávací dokumentace:   
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 857 776,00 Kč včetně DPH. Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je rovněž cenou maximální a nejvyšší možnou za realizaci předmětu zakázky a nesmí 
být překročena. Dodavatel, který předloží nabídku s takovou nabídkovou cenou, která přesahuje celkovou 
předpokládanou hodnotu zakázky v Kč včetně DPH, bude zadavatelem vyloučen z důvodu nesplnění 
požadavků zadavatele na stanovení nabídkové ceny. 
 
Nové znění zadávací dokumentace dle dodatečné informace č. 1:  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 008 986,- Kč včetně DPH. Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je rovněž cenou maximální a nejvyšší možnou za realizaci předmětu zakázky a nesmí 
být překročena. Dodavatel, který předloží nabídku s takovou nabídkovou cenou, která přesahuje celkovou 
předpokládanou hodnotu zakázky v Kč včetně DPH, bude zadavatelem vyloučen z důvodu nesplnění 
požadavků zadavatele na stanovení nabídkové ceny. 
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací. 
V ostatním zůstávají zadávací podmínky beze změn.  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 Dodatečné informace č. 1 - Soupis prací, dodávek a služeb 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele, na webové aplikaci PROEBIZ, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
V Hodoníně dne 25.3.2020 
 
 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
 
  

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2020-03-25T14:42:53+0000
	Not specified




